ſiaſticiſ.

Q Vm ep̄s. in. et per alium pōt ep̄s. p tribunali ſe-

dere et libere exequi qd ipſi ſpectat offi

s Ep̄s. idē eſt in legato circa ſuā legatōz. ſ. de off. le-

nouit. id em m aēpo circa ſuā p̄am dio. ſ. e. vt litigātē

ſi non quo ad p̄uītā. ut ibi. et. ſ. e. c. i. et. ix. q. i. c. i. i.

t Tota. ita qd nullus alius in tota ipſa dio. ſub. ſ. et. i. i.

eo iurisdictōem h̄eat in pte aut bñ. qd dic ut no. x. v. di.

plectis. et facit qd no. host. ſ. off. archipres. c. v.

u Habē. ita qd intētio ſua ſuīdata eſt de cōi iure. ita qd

qd dicit ſe exēptū h̄z hoc ſuīdere. c. di. oſtra morem. qd dic

ut. j. de pui. cum pſone

v. Loco honesto in. marie cum tractat caſas ſpūales.

. ſ. de zp. qua fronte. noscendū locū exēptū vide. j. de

y Exēptō. ad cog. pui. ſi papa. et bñ dicit non erem

pto. qd in loco exempto cathedrā collocare non pōt. vt

a Iudicia eregerent ut expresse pbaet xviii. q. ii. luminoso
b Aliu. qd em p se i p aliu. j. de re. iu. p. a dic ut ibi
c Sedere. quod regre in cognitio et decisione carum
d iij. q. in. Spacium. j. de re iudi. c. vi.
e Spectantes. vt. s. de v. signi super quibusdam. i fi.
f .s. de faope. cum sit. ibi de hoc.

g Exegerint. alis
 as non debet eos de
 timere. si de paredo
 iuri de derint fidei us
 foriam cauonem. i.
 de sen. ex. si clericos
 mfi.
h Capere. id e ea/
 pi facere. quia mas
 nus inicet in aliquo
 non d3 epus. lxxvii.
 di. non liceat. C. de
 epi. cicle. aut. sed ne
 eg. et de iphus man
 dato capientes excō
 municati non sunt.
 s. de sent. ex. vt faz
 me. et h. e. li. co. t. si
 clericos.

i Carceri. qui licet
 institutus fuerit ad
 reorum custodiā in
 terdu. est pena. j. de
 penis. qd. et. s. S
 ver. signi. nouimus
 mfi.

k Officium. ordi
 nes celebrare virgi
 nes et ecclesias ose
 crare et hys similia

l Libere. ac si ellz
 in ppa eccia vel pa
 latio iuridico.

m Namvis cano
 mi q. possunt
 a diuinis cessare cu
 cessare voluerit vo
 cabunt absentes sic
 si immineret electō
 facienda. cum qbus
 de cessatione libe
 rabunt. et si delib
 erant cessare reqrēt
 prius cum otra quē
 cessant. vt irrogatā
 offensam emendet.
 q. si fecerit non ces
 sabunt. alioqui ces
 fare poterūt. ita q
 a cessatione infra mensem vtraq pars et cessans et cōtra
 quem cessatur iter arripiat eundi ad papam vel p se u. p
 peurato rem sufficienter instructos nisi interim interue
 nerit concordia inter ipsos. et continuatis dietis q. cito
 poterunt se coram papa presentent et vtraq parte pre
 sente vel altera contumaciter absente papa diffimat ne
 gocium et culpabiles pumat. et si p cesans supradicta
 non seruet. cessatio non seruet.

n Innoe. in. s. e. irrefragabili. q. ceterum
o Gregorio decimo. s. e. si canomici
p Iterationabiliter. id est sine manifesta et rationabili

causa t illoz iurium forma non seruata

q Regulari. reprobata est ergo opio dñi guil. duſ. qui
 no. s. e. si canomici. q. de. illa nō habebat locū m reglaris
 bus. si solūm secularib⁹. qz dicebat canomici ut ibi dixi
r Conuentu. intelligas q. sibi vendicet ius cessandi ex
 consuetudine vel alio iure. vt. s. e. si canomici. i prim. jo.

an.

s Cessatōibus. ipse
 aliquaten⁹ attēptē
 tur. quod est. j.
t Prout sunt. s. de
 pumcia. s. de elec
 toram. vbi de hoc
 et. vij. q. i. fa. d. est
 cornelius. In hijs
 autem vocatōibus
 de quā remoto loco
 fiant statut cōfuetu
 dim. vt. e. t. cum in
 ter vniuersas. et. c.
 bone. ij. han vocen
 tur vel non. non sta
 tur obuetudini bni
 quosdam. qd nō est
 verum p de. j. de p
 ben. cum in ecclesijs
 onde credo q. si in
 ista ecclesia cēt con
 fuetudo absentes nō
 vocari ad electōem
 nec ad hāc cessatio
 nem vocari dēbunt
 p hāc lram q. dīc p
 ut sunt. r. Et nota
 ex hac lēa q. m alijs
 tractatibus ecclesia
 rum q. electōibus
 nō debent uocari ab
 sentes alias quare
 dixisset. put sunt in
 electōmis r. et facit
 ad ea que no. p. q. ij.
 hoc ius porrectum.
 et. j. de test. pntium

u Deliberatione.
 no. casum in quo p
 cedere debet tracta
 tus sic et in alienati
 one perpetua imo
 bilium rerū eccie. j.
 de reb⁹ec. non ali.
 dudum. jo. an.

v Steterint. si. s.
 e. li. de elec. omisla
 s. annus. et. j. de p

ben. licet

w Extunc. id est post cessationem sin mense. dic vt dixi
x Menis. quot dies oputanē s. e. li. de elec. q. fit.
y Iter arripiat. datur q. dilatio ad iter arripiendum. et
 postea tps arbitrarū ad se pntandum. sic. s. e. li. de elec.
 cupientes. q. vnum no. q. m de. c. cupientes. siue arripuerit
 iter infra mensem siue non d3 postea ire et post temp⁹ ar
 bitrarū expectatur per. xx. dies. sed hic ex quo non arri
 puit iter infra mensem hnt locū pene debite nec post ar
 bitrarū tps expectat. q. aperte h. appellatur omni
z Cotmariis. nō credo. die pfecti. et nunq. qescē.

quis enim impius iudex arbitretur quod per pl. dietas debet ve
tere non quiescendo. et hoc probat dicitur quod cito poterunt
et illud dicimus posse quod possumus de iure et comode. p. xij
quod faciat. f. de i. s. i. g. nepos. p. c. u. et de hoc dixi. s.
de ele. cupientes. in prima particularia super verbo comode.
a Partibus. quaz assertione pandunt merita causa. s.
de rest. in inter. tum
ex literis

b. Pena docente.
xxxviii. di. qui ea. s.
offi. lega. mhi speci
alis

c. Et manifesta. s.
e. irrefragabili
d. Cessando. scilicet ut vocentur ab
sentem deliberent et
requirant propter fiat
cessatio

e. Mittendo. s. iter
arripiendo infra me
sem et dietas prout
comode poterunt conti
nuando. nota igitur
in summa ad h. q. fiat
cessatio necesse est
hec interuenire. p.
mo q. qui cessant hab
eant de consue
tudine vel alio iure
ut cessare possint. se
cundo q. vocentur
absentes ad tractan
dum de cessatione.
Tercio q. tractent.
Quarto q. de cessan
do deliberent. Quinto
q. sit manifesta of
fensa propter quaz
cessant. Sexto q. sit
ronabilis. Septimo
q. ante cessationem
instrumento publi
co vel patetib. s. i. s.
autem signillo mun
tis cum cessatiis
expmatis. Octauo il
lud insti. vel i. r. tradat ei. stra que cessant. Nono q.
requireret illum q. emendet optenter iniuriam vel offensam
aperte quam cessare voluit. q. si non fecerit tunc locum ha
bet cessatione. post cessationem dicitur vtrac pars iter arripere
ad se. ap. infra mensam p. se vel p. p. sufficienter instru
ctos. extine ostiunatis diebus h. t. p. arbitriatum q. omni
de possit ire oibus hijs non seruatis non seruetur cessatio
et habeant locum pene. s. e. si canonicci. et preter illas ar
bitraria summi pontificis ut h. -tione de bonis digni
tatis. vel ecclesiast. va
cantium non occupandis p. eos ad quos collato p. n. t. l.
custodia primet nisi de spali iure id eis competat. et de fa
cientibus penam impunit. Secundo ostendit de quibus bos
nis intelligatur cum de spali iure id alicui competit ter
cio decretalem. q. sepe. s. e. li. de ele. dic. non esse correcta
Superiores. archiepi. vel patriarche.

g. Ecclesiastice. in secularib. non possunt h. locum p. ea ife
rius posita. vacare etiam dicitur si sunt manualia non de
b. Vacantibus mensa sed habentia bona discreta. et in

dietis cito comode po
terunt se apostolico spe
ctu representent ut par
tibus presentibus aut una
presente non veniente al
tera vel mittente ex aia
negocio aput sedem ean
dem pars que culpabilis
mutata fuerit in permisso p
ter alias penas a d. c. s. ca
nonib. institutas si romano
pontifici videbitur ex
pedire pena docente cog
noscat quantus excesserit
que cessatio facte ron
abiliter cum dedit usq. sine
ronabili et manifesta cau
sa cessavit. Parte isup
adiuini cessantes supracep
ta tam in cessando q. i. ve
niendo sive mittendo ad
se. ap. non seruante nosser
uetur cessatio. sed ea non
obstante ut prius in ipa ec
clesia celebret. I. Dem
Resenti p. h. b. e. m. us
P. edicto ne ep. vel eo-

h. i. s. h. locum h. ost. ut in clem. e. t. de sup. ne. p. lat.
q. regulares. que determinat. p. archib. s. p. l. p. no.
b. Quibusq. in hoc differt a dec. q. sepe. s. e. li. de
ele. ut patebit. i. fi. ter hec et sequentia magna est d. a
i. Collationem. m. j. de preben. cum illis.
k. Custodi. s. e. li. de ele. generali. t. ixij. d. si in ple